UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Militia Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae, Contra  
Malitiam Originalis Infectionis Peccati**

**Alva y Astorga, Pedro de**

**Lovanij, 1663**

F.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13965**

videndum, & venerandum summo non accen-  
datur ardore, &c. Lib. impress. Romæ, anno  
1589. in 12.

**EUSTACHIUS** à Sancto Paulo, Congregati-  
onis Fullensis, Ordinis Cisterciensis, & Doctor  
Sorbonicus 2. par. Sum. Theolog. de Deo Homi-  
ne, & de Christo Redemptore & mediatore, traet.  
2. disp. 1. quæst. 1. Quanta fuerit ac esse decuerit  
in B. Christi Matre sanctitas & gratia? Cujus quæ-  
stionis principia conclusio seu propositio, hæc est:  
Beata Virgo in ipso sua Conceptionis momento  
fuit sanctificata, & ab originali peccato prævenientis  
gratia beneficio præservata. Quam conclusionem probat  
late, à folio 336. usque 359. Propositio 5. sic se  
habet: Beata Virgo fuit liberata prorsus à fomite  
peccati, per primam sui sanctificationem in instanti  
sua Conceptionis. Lib. impress. Parisijs 1616. in 8. &  
ibidem 1614. in 8.

**EUTYCHIANUS** Historicus, de Pœnitentia  
Sancti Theophili, inquit: Sancta venerandaque, &  
omnibus laudibus celebranda Deiparens, qua sola  
castra & pura est, sola sancta anima & corpore, &c.  
Joannes Euseb. Nieremberg. in libro Excep. cap.  
13. fol. 157.

**EUTHYMIIUS** Eremita, lib. 3. Ecclesiastice  
Historiae, cap. 40. vocat Virginis MARIE corpus  
intemeratum, impollutum, & ex omni parte laudandum,  
&c. Vide, quomodo hæc pro omnimoda puritate  
Deipara explicat Joan. Euseb. lib. Excep. cap.  
13. fol. 183.

**EUTHYMIIUS** Zigabenus, vel Zigabonus, Mo-  
nachus S. Basilij, natione Græcus, in Oratione de  
veneranda Zona Sanctissima Deiparae, &c. cap. 8.  
sic inquit: Hunc ergo ante sæcula Deum (qui com-  
prehendi non potest, qui refusit in duabus essentijs,  
& in operationibus; una autem, ut diximus,  
per sona, & nobis in omnibus fuit assimilatus, pre-  
ter peccatum) peperit, quæ est verum patrocinium  
Christianorum, & propriè, verèque est Deipara,  
quæ est altior & superior quavis re creata, tam  
quæ sub aspectum cadit, quam quæ non cadit, quæ  
est pura, impolluta, intacta Patris (qui nec videri, nec  
comprehendi potest) ab omni reprehensione aliena,  
& pulcherrima Sponsa, quæ est in omnibus glori-  
osa & benedicta, & in bonitate & benignitate  
est incomparabilis, &c. Quæ in omnibus fuit glori-  
osa & benedicta, in nullo habuit maledictionem,  
vel ignominiam. Item infra, c. 18. ait: Hodie Tem-  
plum dedicatur laudatissimæ, & ab omni labe alienæ  
Puelle, &c. Hodie Templum omni ex parte bene-  
dicta, & veneranda Adolescentula, & Prophetarum  
Coronati est dicatum, &c. Hæc verba clara  
& expressa videntur pro omnimoda puritate V.  
MARIE. Extat hæc Oratio apud Surium die 31.  
Augusti, fol. 1016.

Item, in Panoplia dogmatica Orthodoxæ Fidei,  
vocat Deiparam MARIAM sanctam, & omni ex parte  
gloriosam, &c. Lib. impress. Venetijs 1535. Vide  
Joannem Eusebium, libro Differt. Epist. 15. folio  
275. Non autem esset ex omni parte gloriosa, si  
ex parte Conceptionis haberet ignominiam pec-  
catorialis.

## F.

**FABIANUS** Fiogi del Monte Sancto Sabino,  
in Dialogo Italico, sub titulo: Fra il Cathecu-

meno, è il Padre Catechizante, cap. 42. ad finem  
fol. 91. inquit: Perche la porta per la qual dobbie-  
va intrare Iddio, figurava il santissimo venire di  
MARIA Vergine, & il dire del Propheta: tre volte  
ferrata, dinota che en trè tempi la Maddonna  
Immaculata doveva eser Vergine, &c. Lib. impress.  
Romæ 1582. in 4. Melius diceret, quod Virgo  
MARIA ter fuit porta clausa, quia triplicem te-  
clusit corruptionem Virginitatis, peccati & inci-  
merationis; fuit enim porta clausa in ingresso, id est  
in sua Conceptione, peccato, & in Incarnatione Verbi  
divini permanens Virgo purissima, & in fine  
fuit etiam porta clausa corruptioni.

**FABIANUS** Justinianus, Congregationis Or-  
toriaj Januensis, Episcopus Adiacensis in Confici-  
de Conceptione Beatæ MARIE indicem habet uni-  
versalem, verb. Conceptio, folio 101. & verb.  
MARIA, de eadem Conceptione Virginis MARIE indi-  
cem, in libro sui Indicis universalis. Impress. Ro-  
ma, anno 1612. in folio.

**FABIUS** Incarnatus, Doctor Neapolitanus, in  
libro: Scrutinium Sacerdotale, sive: Modus ex-  
minandi tam in visitatione Episcopali, quam in  
successione Ordinum, part. 1. tract. 5. de Articulo  
Fidei, folio 93. inquit: Et quod dicitur de Spiri-  
tu Sancto conceptus, per hoc excluduntur ca-  
nales commixtiones. Qui Spiritus Sanctus illam  
Conceptionem mundam ab omni peccato reddidit,  
quod nunquam factum est in aliquo puro homi-  
ne; licet aliqui fuerint sine peccato, & sanctificati in  
matre, sicut Joannes Baptista & Hieronymus, tamen in  
peccato originali fuerunt concepti, & secundum rationem  
seminalem descenderunt ab Adam: Christus autem  
non solum natus est, sed conceptus fuit sine  
peccato à Spiritu Sancto, &c. Lib. impress. Venetijs  
1593. in 8. Auctor iste prima facie cum non ex-  
cipiat Virginem MARIAM ex illa universalis pro-  
positione: Quod nunquam factum est in aliquo  
puro homine, videtur illam comprehendere in  
peccato originali; sed meo videri hic Auctor su-  
periori & doctissimo artificio exceptit Virginem,  
non ex eo quod hic solum loquatur de hominib-  
us, non autem de foeminis; sed quia non ignorabat,  
quod Virgo MARIA excellentior modo  
fuit sanctificata in utero matris, quam Joannes  
vel Hieronymus; ipsam tamen cum supradictis no-  
luit nominare, quia illa exempta est ab omni re-  
gula universalis, & cùm de peccatis agitur, præ-  
pè originali, de MARIA nullam debemus facere  
mentionem. Etsi non est verus Miles, excludatur.